

GARDITEC A/S

Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2016

Henning Hofman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDITEC A/S
Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

Telefonnummer: 63767050
Fax: 63767059
CVR-nr: 34087628
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Revisor REVISIONSFIRMAET JØRGEN GILLING
Grejs Bakke 14
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 18619407
P-enhed: 1003498888

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2015 til 30. april 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 1.832.317 og må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2016 andrager kr. 5.156.979 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.179.522	4.992.130
Personaleomkostninger	1	-3.576.384	-3.183.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-341.262	-299.798
Resultat af ordinær primær drift		2.261.876	1.509.062
Andre finansielle indtægter		86.811	96.743
Øvrige finansielle omkostninger		0	-34
Ordinært resultat før skat		2.348.687	1.605.771
Skat af årets resultat	3	-516.370	-375.105
Årets resultat		1.832.317	1.230.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		332.317	230.666
I alt		1.832.317	1.230.666

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		350.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	350.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.946	670.208
Materielle anlægsaktiver i alt	5	406.946	670.208
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		795.946	1.209.208
Fremstillede varer og handelsvarer		1.534.082	1.281.582
Varebeholdninger i alt		1.534.082	1.281.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.752.136	1.674.133
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	62.846	430.461
Andre tilgodehavender		0	1.215
Periodeafgrænsningsposter		45.289	42.342
Tilgodehavender i alt		1.860.271	2.148.151
Likvide beholdninger	7	2.493.123	1.139.393
Omsætningsaktiver i alt		5.887.476	4.569.126
Aktiver i alt		6.683.422	5.778.334

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	8	500.000	500.000
Overført resultat		3.156.979	2.824.662
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		5.156.979	4.324.662
Hensættelse til udskudt skat	9	11.958	20.733
Andre hensatte forpligtelser		95.000	95.000
Hensatte forpligtelser i alt		106.958	115.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.205	196.946
Skyldig selskabsskat		184.372	99.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	946.908	1.041.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.485	1.337.939
Gældsforpligtelser i alt		1.419.485	1.337.939
Passiver i alt		6.683.422	5.778.334

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.824.662	1.000.000	4.324.662
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		332.317	1.500.000	1.832.317
Egenkapital, ultimo	500.000	3.156.979	1.500.000	5.156.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	3.105.718	2.744
Lønrefusioner	-47.370	0
Pensionsbidrag	338.906	289
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	70.257	56
Arbejdsskadeforsikring	47.771	25
Andre personaleomkostninger	61.102	69
	3.576.384	3.183

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 9 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	Tkr.
Goodwill	150.000	150
Driftsmidler m.v.	191.262	150
	341.262	300

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	526.372	335
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	-8.775	40
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-1.227	0
	516.370	375

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 439.836 i løbet af regnskabsåret.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivning primo	500.000
Årets afskrivning	150.000
Af- og nedskrivning ultimo	650.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	1.107.605
Tilgang	0
Afgang	-80.000
Kostpris ultimo	1.027.605
Af- og nedskrivning primo	437.397
Årets afskrivning	191.262
Tilbageførsel ved afgang	-8.000
Af- og nedskrivning ultimo	620.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	406.946

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Igangværende arbejder brutto	615.846	1.025
Foretagne acontofaktureringer	553.000	595
	62.846	430

7. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Kassebeholdning	719	1
Indestående i pengeinstitut	2.492.404	1.138
	<u>2.493.123</u>	<u>1.139</u>

8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved selskabets stiftelse den 21. december 2011	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle og immaterielle anlægsaktiver	756.946	770.780	-13.834
Andre forskydninger m.v.	104.694	36.505	68.189
	<u>861.640</u>	<u>807.285</u>	<u>54.355</u>
Udskudt skat, 22%			<u>11.958</u>

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Skyldig moms	566.527	714
Indeholdt A-skat m.v.	97.802	66
Beregnete feriepenge til funktionærer	96.660	93
Feriepenge og andre forpligtelser	185.919	169
	<u>946.908</u>	<u>1.042</u>

11. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2015 til 30. april 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 1.832.317 og må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2016 andrager kr. 5.156.979 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

12. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet omfattende sikkerhed i selskabets aktiver herunder såvel anlægsaktiver som omsætningsaktiver i form af et virksomhedspant på pålydende 2 millioner kroner stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

14. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

LEJEFORPLIGTELSE:

Der er indgået en lejeaftale med sædvanligt opsigelsesvarsel og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 180.000.

15. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henning Hofman, Granvænget 20, Brobyværk, 5672 Broby

Direktør Børge Hofman Nielsen, Hovgårdsvej 46, Grejs, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.